长城人寿保险股份有限公司

2021 年第 3 季度关联交易分类合并披露公告

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保监发

〔2019〕35 号）及相关规定，现将长城人寿保险股份有限公司（以

下简称“公司”）2021 年 3季度关联交易分类合并信息披露如下：

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

2021年 3季度，我司需披露的各类关联交易金额合计 2045.45
万元。

2021 年 3季度关联交易分类合并统计表
单位：万元

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易类型
交易概述

交易金额

（万元）

分类合计

（万元）

1

3季度

北京金融街润泽学校 关联法人或其他组织 保险业务类 保全付费 0.09

1675.47

2
北京望潮苑民俗度假村有限

公司
关联法人或其他组织 保险业务类 保全付费 0.38

3
金融街东丽湖（天津）置业有

限公司
关联法人或其他组织 保险业务类 保全付费 0.04

4 金融街控股股份有限公司 关联法人或其他组织 保险业务类 保全付费 0.06

5
金融街融拓（天津）置业有限

公司
关联法人或其他组织 保险业务类 保全付费 0.04

6
金融街融兴（天津）置业有限

公司
关联法人或其他组织 保险业务类 保全付费 0.24

7
金融街融展（天津）置业有限

公司
关联法人或其他组织 保险业务类 保全付费 0.29

8 金融街武汉置业有限公司 关联法人或其他组织 保险业务类 保全付费 0.01

9 天津丽湖融景置业有限公司 关联法人或其他组织 保险业务类 保全付费 0.21

10
长城财富保险资产管理股份

有限公司
关联法人或其他组织 保险业务类 保全付费 0.40

11 北京华利佳合实业有限公司 关联法人或其他组织 保险业务类 保全收费 0.19

12
北京金融街第一太平戴维斯

物业管理有限公司
关联法人或其他组织 保险业务类 保全收费 0.36

13 北京金融街资本运营中心 关联法人或其他组织 保险业务类 保全收费 0.47

14
北京市慕田峪长城旅游服务

有限公司
关联法人或其他组织 保险业务类 保全收费 6.11

15
北京望潮苑民俗度假村有限

公司
关联法人或其他组织 保险业务类 保全收费 0.23

16 金融街融拓（天津）置业有限 关联法人或其他组织 保险业务类 保全收费 0.22

公司

17
金融街融兴（天津）置业有限

公司
关联法人或其他组织 保险业务类 保全收费 0.19

18
金融街融展（天津）置业有限

公司
关联法人或其他组织 保险业务类 保全收费 0.29

19 金融街武汉置业有限公司 关联法人或其他组织 保险业务类 保全收费 0.02

20 金融街物业股份有限公司 关联法人或其他组织 保险业务类 保全收费 0.14

21 天津丽湖融景置业有限公司 关联法人或其他组织 保险业务类 保全收费 0.38

22 恒泰证券股份有限公司 关联自然人 保险业务类 投保 15.22

23
金融街东丽湖（天津）置业有

限公司
关联自然人 保险业务类 投保 9.68

24 金融街惠州置业有限公司 关联法人或其他组织 保险业务类 投保 6.59

25 金融街控股股份有限公司 关联法人或其他组织 保险业务类 投保 8.33

26
金融街融兴（天津）置业有限

公司
关联法人或其他组织 保险业务类 投保 8.44

27
金融街融展（天津）置业有限

公司
关联法人或其他组织 保险业务类 投保 5.00

28 天津丽湖融景置业有限公司 关联法人或其他组织 保险业务类 投保 1.41

29 天津融承和兴置业有限公司 关联法人或其他组织 保险业务类 投保 4.18

30 关联自然人 38人投保 关联自然人 保险业务类 投保 29.64

31 关联自然人 12人保全退费 关联自然人 保险业务类 保全退费 26.62

32
长城财富保险资产管理股份

有限公司
关联法人或其他组织 保险业务类 资产管理费 1,550.00

33
北京金融街保险经纪股份有

限公司
关联法人或其他组织 利益转移类 借款 30.00

261.09

34 北京金颐保险代理有限公司 关联法人或其他组织 利益转移类 借款 113.00

35
北京金融街投资管理有限公

司
关联法人或其他组织 利益转移类 房租收入 87.38

36
北京金禧丽泰酒店管理有限

责任公司
关联法人或其他组织 利益转移类 房租收入 11.86

37 北京金融街慈善基金会 关联法人或其他组织 利益转移类 捐款 18.85

38
北京金融街第一太平戴维斯

物业管理有限公司
关联法人或其他组织

提供货物或服

务类
电费 2.21

63.56

39 北京金通泰餐饮有限公司 关联法人或其他组织
提供货物或服

务类
服务费 0.05

40 北京金融街商会 关联法人或其他组织
提供货物或服

务类
会员会费 0.50

41
南京金融街第一太平戴维斯

物业服务有限公司
关联法人或其他组织

提供货物或服

务类
电费 0.32

42
南京金融街第一太平戴维斯

物业服务有限公司
关联法人或其他组织

提供货物或服

务类
物业费 0.26

43
南京金融街第一太平戴维斯

物业服务有限公司
关联法人或其他组织

提供货物或服

务类
物业费 8.01

44 北京金通泰餐饮有限公司 关联法人或其他组织
提供货物或服

务类
服务费 1.12

45
北京市慕田峪长城旅游服务

有限公司
关联法人或其他组织

提供货物或服

务类
服务费 1.21

46 金融街物业股份有限公司 关联法人或其他组织
提供货物或服

务类
停车费 0.12

47
南京金融街第一太平戴维斯

物业服务有限公司
关联法人或其他组织

提供货物或服

务类
电费 0.29

48
北京市慕田峪长城旅游服务

有限公司
关联法人或其他组织

提供货物或服

务类
服务费 11.82

49
南京金融街第一太平戴维斯

物业服务有限公司
关联法人或其他组织

提供货物或服

务类
物业费 8.01

50
南京金融街第一太平戴维斯

物业服务有限公司
关联法人或其他组织

提供货物或服

务类
电费 0.31

51
长城财富保险资产管理股份

有限公司
关联法人或其他组织

提供货物或服

务类
财务顾问费 29.33

52
长城财富保险资产管理有限

公司
关联法人或其他组织 资金运用类 产品管理费 45.33 45.33

合计 2045.45 2045.45

二、 本年度各类关联交易累计金额

特此公告

 长城人寿保险股份有限公司

2021 年 10 月 28日

交易类型 交易金额（万元）

保险业务类 5645.709

利益转移类 519.68

提供货物或服务类 259.771

资金运用类 45.33

合计 6470.49